

**Reno Promotion ApS**  
Marsvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 22 17 47

**Årsrapport**

**6. marts 2020 - 28. februar 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021

---

Jens Reno Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 6. marts 2020 - 28. februar 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reno Promotion ApS Marsvej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 22 17 47 Stiftet: 6. marts 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 6. marts 2020 - 28. februar 2021
<b>Direktion</b>	Jens Reno Møller
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Dalgasgade 23, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive racerteam og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/3 2020 - 28/2 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.156</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.325
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>107.831</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.035</b>
1 Skat af årets resultat	-23.330
<b>Årets resultat</b>	<b>82.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	82.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.705</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>28/2 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>56.925</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.925</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>56.925</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>39.069</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>658.926</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>697.995</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>754.920</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	28/2 2021
Note	<u>28/2 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	82.705
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>122.705</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>2.100</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.000
Selskabsskat	21.230
3 Anden gæld	34.135
Periodeafgrænsningsposter	558.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.115</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>630.115</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>754.920</b></u>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.705	82.705
	<b>40.000</b>	<b>82.705</b>	<b>122.705</b>

## Noter

---

	6/3 2020 - 28/2 2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	21.230
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.100</u>
	<b><u>23.330</u></b>
	<u>28/2 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>63.250</u>
<b>Kostpris 28. februar</b>	<b><u>63.250</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-6.325</u>
<b>Af- og nedskrivninger 28. februar</b>	<b><u>-6.325</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 28. februar</b>	<b><u>56.925</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>	
Af anden gæld består 20 t.kr. af gæld til tredjemand.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Ingen.	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	